
Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 
 
 

 
 
 
 
 
Oggetto: Presa d’atto operazione societaria società Mira PA srl.- 
 
 

Il Responsabile Unico di Gestione 
 
PRESO atto della comunicazione pervenuta in data 03.06.2025, ns. prot. n. 3743, in 
merito all’avvenuta operazione di fusione per incorporazione della società Mira PA Srl 
nella società Progel srl, con contestuale ambio di denominazione sociale in Libram Srl e 
trasferimento della sede legale; 
 
VISTO che, a decorrere dal 01/06/2025, per effetto della suindicata operazione, Libram 
srl con sede legale e operativa in Via del Carpino 8 – 47822 Santarcangelo di Romagna 
(Rn) – C.F. 02396680122, P.I. 02396680122 subentra di diritto in tutti i rapporti attivi e 
passivi facenti capo alla MIRA PA srl; 
 
VISTO il D.Lgs. 267/2000; 

 
VISTO il vigente Statuto del Consorzio; 
 
RICHIAMATO il decreto prot. n. 3342/2025 del 15 maggio 2025; 

 
DETERMI NA  

 
DI PRENDERE atto della comunicazione di cui alle premesse in merito all’operazione 
di fusione per incorporazione della società Mira PA srl nella società Progel srl, con 
contestuale ambio di denominazione sociale in Libram srl e trasferimento della sede 
legale; 
 
DI DARE atto che la Società Libram srl con sede legale e operativa via del Carpino 8 – 
47822 Santarcangelo di Romagna (Rn) - C.F. 02396680122 e P.I. 02396680122 
subentra di diritto in tutti i rapporti attivi e passivi facenti capo alla Mira Pa srl. 
 
 
 
 
 
 
        Il Responsabile Unico della Gestione  
              F.to Gamba dott. Benvenuto 
 
 

Consorzio Servizi Val Cavallina            
Trescore Balneario (Bg) 

Determinazione n. 58 del 03 giugno 2025 



Trescore Balneario, via F.lli Calvi - 24069 (BG) C.F. 95173320169 – P. IVA 03579600168 – tel. 035944904 – fax 035943055 
info@consorzioservizi.valcavallina.bg.it – www.consorzioservizi.valcavallina.bg.it  

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Visto: Si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi 
degli articoli 147 bis e 183 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267. 
 
           Il Responsabile di Gestione 
    
           f.to Benvenuto Gamba 

 

Si certifica che il presente provvedimento è stato affisso all’albo on line del Consorzio 
in data 15 luglio 2025 e vi rimarrà pubblicato per 15 giorni consecutivi. 

 

 

                                                                                                 Il Responsabile di Gestione 
  
        Benvenuto Gamba 
 
 
 
 
 
 
Copia conforme all’originale, in carta libera per uso amministrativo. 
 
Trescore Balneario,   ………………………. 
 
                                                                                                Il Responsabile di Gestione 
  
       Benvenuto Gamba 
 
 


